
  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “GUIDO DA BIANDRATE“ 

28061    BIANDRATE   (Novara)  -  Via Greppi, 12  

Distretto Scolastico n. 51  –  Cod. fisc. 80014690038   

Tel 0321/838477  –  Fax 0321/811028 

email: noic81400t@istruzione.it – email pec: noic81400t@pec.istruzione.it 

sito web: www.icbiandrate.gov.it 

Prot. 1213 08    del 15.04.16         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\12810 del 15.10.2015, emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola – competenze ed ambienti per l’apprendimento” a titolarità 

del Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca, approvato da parte della Commissione Europea con 

Decisione C (2014) N. 9952 DEL 17/12/2014;  

 

VISTA la graduatoria approvata con nota prot. A00DGERID\5489 del 17 marzo 2016;   

 

VISTA l’autorizzazione MIUR prot. AOODGEFID/5888 del 30/03/2016 relativa alla realizzazione del 

progetto denominato “Da 3 a 13 anni con la scuola di Cameriano si cresce”;   

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2016 approvato dal Consiglio d’Istituto con 

deliberazione n. 1 in data 18/01/2016;  

 

VISTO il D.I. n.44/2001 art. 6; 

DECRETA 
 
L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON/FESR: 
 

Sottoazione Codice identificativo 
progetto 

Titolo 
Progetto 

Importo 
autorizzato 

forniture 

Importo 
autorizzato 

spese generali 

Totale autorizzato 
progetto 

10.8.1.A3 10.8.1.A3-FESRPON-
PI-2015-34 

Da 3 a 13 
anni: con la 
scuola di 
Cameriano 
si cresce 

€ 21.392,00 € 600,00 € 21.992,00 

 

Il finanziamento de quo sarà iscritto in bilancio in ENTRATA come da tabella sottostante 

  

ENTRATA 

  

Aggregato  Voce  Sottovoce  Descrizione  Importo  

4  1  1  Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni -  

Unione Europea - 10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-34  

21.992,00  

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre i correlati atti contabili da 

trasmettere al Consiglio di Istituto nella prima seduta utile. 

 

      Il Dirigente Scolastico 

               Dott.ssa Claudia Lorena 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
       ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. lgs 39/1993 

mailto:noic81400t@istruzione.it
mailto:noic81400t@pec.istruzione.it

